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  Detaylı Bilgi İçin Ürün Resmine veya Başlığına Tıklayınız  

        Thermal-Tab and Thermal-Ribbon Sensors
  
    

  
Noktasal doğru ölçüm yapmak için istenilen her yerde kullanılabilirler. Tüm modellerinde ince film RTD'ler bulunur.
 Hava ve uzay endüstrisinde, medikal ve endüstriyel cihazlarda doğru ölçüm yapmak için kullanımları idealdir.
 Sağlam tabaka yapılı
 Poliamid, silikon kauçuk Mylar yalıtım

 Ürün kodları: Kullanılan malzemelerine göre farklı seçildiklerinden detaylı bilgi için konfigürasyon kitapçığına bakınız. 
  
      

  

        Discoil Thermal-Ribbons  
    

  
Hassas ölçüm gerektiren her noktaya adapte edilebilirler. Discoil RTD  elementleri daha hızlı yanıt alınabilmesi için tek bir düzlem üzerine  sarılır.

 Ürün kodları: S17422, S32, S385, S39
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        Strip Sensing Thermal-Ribbons  
    

  
Bu modeller noktasal sıcaklık ölçüm hatalarını engellemek için ortalama sıcaklık değeri ölçerler.

 Ürün kodları: S323, S34, S386, S35, S2
  
      

  

        Thermistor Thermal-Ribbons  
    

  
TS665 ve TS667 modelleri, NTC termistörleri sayesinde çok az sıcaklık değişimlerinde bile en hassas ölçüm yapılmasını sağlarlar.
 TS 667 modeli ise su geçirmezdir.
  
      

  

        Thermocouple Thermal-Ribbon  
    

  
TC 40 yama tipi termokupllar, basit montajı sayesinde kullanım kolaylığı sağlarlar.
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        Thermal-Ribbon Installation and Accessories  
    

  
Termal Şeritler, pek çok değişik uygulamada kullanılabilir. Ancak  kullanımı sırasında 2. kat sarılmamasına ve kullanım dışında kıvrık bir  halde tutulmamasına dikkat edilmelidir.
  
      

  

        Non-Invasive Sensors Design Kit  
    

  
Non-Invaziv Sensör Tasarım Kiti, sıcaklık ölçümlerine yeni bir açıyla  bakmanızı sağlayacaktır. Bu kit ile istediğiniz uygulama için kurulum  ya da herhangi bir engele takılmadan sıcaklık sensör tasarlamanızı  sağlar.
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